
 

 

 
 

1 

Č.j.: MV-1314-     /KM-2009 

 
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

1. Veřejná zakázka  

Název zakázky: „Analýza stavu implementace a řízení projektů SA“  

Registrační číslo projektu:  

Název projektu: KOZA SA VS  

Předpokládaná cena bez DPH: 3.700.000,- Kč bez DPH 

Lhůta pro podání nabídky: 26.1.2009 v 11,00 hod. 

2. Identifika ční údaje o zadavateli 
 

Název / obchodní firma zadavatele Česká republika – Ministerstvo vnitra  

Sídlo Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 

Jméno a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele 

Mgr. Rudolf Vyčichla 

IČ 00007064 

 

3. Seznam oslovených dodavatel ů1 

K předložení nabídek bylo vyzváno 5 dodavatelů: 
 

Název / Obchodní firma Sídlo  IČ 

AQE advisors, a.s. Moravská nám. 127/3, 602 00 Brno 26954770 

ITEG, a.s. Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 27149137 

NAVIGA 4, s.r.o. Pernerova 293/11, 186 00 Praha 86 26756102 

Eunice Consulting, a.s. Belgická 642/15, 120 00 Praha 2 27073301 

Asistenční centrum, a.s. Sportovní 3302, 434 01 Most 1 63144883 

 

4. Uveřejnění výzvy 2  

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna na www.esfcr.cz dne 9.1.2009. 

Dále byla zveřejněna www.mvcr.cz dne 9.1.2009. 
 

                                                 
1 Pouze pokud byli zadavatelem oslovení potenciální uchazeči 
2 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.esfcr.cz příp. i jiným způsobem 



 

 

 
 

2 

 

5. Seznam obdržených nabídek  

Zadavatel obdržel tyto nabídky:  
 

Číslo nabídky  
Dodavatel 

 (obchodní firma, sídlo, IČ) 
Datum a p řesný čas 

doru čení nabídky 

1 ITEG, a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 
Praha 4, IČ: 27149137 

26.1.2009 v 10:50 

 

6. Hodnocení nabídek  

Dne 27.1.2009 v 9:45 hod. se sešla hodnotící komise ve složení: 

 

Jméno a p říjmení člena 
hodnotící komise pracovní za řazení 

Ing. Martina Dvořáková Ministerstvo vnitra – Kabinet ministra 

JUDr. Jaroslav Saveljev Ministerstvo vnitra – Kabinet ministra 

JUDr. Martina Děvěrová Ministerstvo vnitra – Kabinet ministra 

Jiří Jandík Ministerstvo vnitra – Kabinet ministra 

Ing. Petr Šafránek Ministerstvo vnitra – Odbor právní 

 
 
Před zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé prohlášení o nepodjatosti.  

Nejprve byla provedena kontrola úplnosti doručené nabídky. Kontrola úplnosti nabídky 
spočívala v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

- krycí list nabídky, 
- čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů, 
- doklady o splnění profesních kvalifikačních předpokladů (výpis z obchodního 

rejstříku, doklad o oprávnění k podnikání odpovídající předmětu veřejné zakázky), 
- doklady o splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů (pojistná 

smlouva), 
- doklady o splnění technických kvalifikačních předpokladů (seznam významných 

služeb, seznam členů realizačního týmu vč. dokladů o vzdělání, profesních 
životopisů a dokladů o bezúhonnosti), 

- vlastní nabídka (věcná a finanční část), 
- návrh smlouvy, 
- prohlášení o počtu listů. 

 

 



 

 

 
 

3 

 

Komise provedla posouzení nabídky č. 1 zájemce ITEG a.s. dle § 76 ZVZ a konstatovala , že 
nabídka splňuje zákonné požadavky i požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách a že se nejedná o nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) ZVZ.   

Dále komise provedla posouzení nabídky č. 1 zájemce ITEG a.s. dle § 77 ZVZ a konstatovala, 
že nabídková cena 3.440.000,-- Kč bez DPH (4.093.600,-- Kč včetně DPH) není cenou 
mimořádně nízkou ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.   

Základním hodnotícím kritériem v souladu § 78 odst. 1 písm. a) ZVZ byla zadavatelem 
stanovena ekonomická výhodnost nabídky.  

 

7. Výsledek hodnocení 

Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení byla podána nabídka  jediného uchazeče, komise 
hodnocení nabídky podle  § 79 odst. 6 ZVZ neprovedla. 
 
 
 
Poznámky 3: 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu na předmět plnění veřejné zakázky s 
uchazečem ITEG a.s., Novodvorská 101/14, Praha 4, PSČ 142 00, IČ: 27149137. 

 

V Praze, dne 27.1.2009     

 
 

Podpisy členů komise: 
 
1) 

Ing. Martina Dvořáková 
 

2) 
JUDr. Jaroslav Saveljev 

 

3) 
JUDr. Martina Děvěrová 

 

4) 
Jiří Jandík 

 

5) 
Ing. Petr Šafránek 

 

 

                                                 
3 Uveďte prosím případné další informace vztahující se k průběhu výběru dodavatele. 


